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Warszawa, 26 sierpnia 2022 r. 

 

PROTOKÓŁ  

z Walnego Zebrania Członków 

Polskiego Stowarzyszenia Klasy Laser 
 

 

 Dnia 26 sierpnia 2022 roku w Sali MOKSIR Puck odbyło się Walne Zebranie Członków 

Polskiego Stowarzyszenia Klasy Laser, zwołane, zgodnie z zawiadomieniem, na godz. 18:30 w 

I terminie oraz na godz. 19:00 w II terminie. 

 

O godz. 18.30 obecnych było 7 osób uprawionych do głosowania, w związku z czym Prezes 

Stowarzyszenia Maciej Bardan ogłosił rozpoczęcie Zebrania w II terminie o godz. 19.00. 

Prezes Maciej Bardan przywitał członków i przedstawił cel zebrania powołując się na §18 pkt. 

2 Statutu, które zostało zwołane na wniosek Zarządu. 

 

Następnie, drogą głosowania jawnego, dokonano wyboru Przewodniczącego oraz Sekretarza 
Zebrania w następujących osobach: 

Jerzy Jodłowski – Przewodniczący; jednomyślnie 

Bartłomiej Szotyński – Sekretarz; jednomyślnie. 

Przystąpiono do przedstawienia porządku i regulaminu obrad. Z uwagi na frekwencję 
Przewodniczący zaproponował połączenie obu komisji w jedną i przekazanie obowiązków 
Sekretarzowi. Po poprawkach dokonano zatwierdzenia porządku i regulaminu obrad 
przyjmując je jednomyślnie. Przyjęty porządek i regulamin obrad stanowią załączniki do 
niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie Walnego Zebrania. 
2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Walnego Zebrania. 
3. Przyjęcie porządku obrad i regulaminu Zebrania. 
4. Stwierdzenie prawomocności Walnego Zebrania. 
5. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
6. Sprawozdanie Zarządu za rok 2021. 
7. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 
8. Przyjęcie sprawozdania Zarządu. 
9. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej. 
10. Głosowanie uchwały o wysokości składek członkowskich. 
11. Wolne wnioski. 
12. Zamknięcie obrad. 

W pkt. 4 Przewodniczący stwierdził prawomocność Zebrania. 
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W pkt. 6 w imieniu Zarządu sprawozdanie ustne z działalności za rok 2021 przedstawił 
Sekretarz Bartłomiej Szotyński: 
- obszar sportowy : m.in. organizacja regat Puchar PSKL, Finał Pucharu Polski, ranking 
Pucharu Polski – współpraca z upwind24, 
- obszar organizacji sportu – współpraca z PZŻ, EURILCA, miastem Puck, promocja PSKL. 
- obszar działalności biurowej: deklaracje członkowskie, zebrania i narady zarządu. 
 oraz Maciej Bardan: 
- sprawozdanie z zebrania EurILCA 
oraz Tomasz Czarnecki: 
- sprawozdanie z działalności Komisji Sportu PSKL 
 oraz Jerzy Jodłowski: 
- sprawozdanie finansowe /bilans/. 
 
W pkt. 7 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Kaczmarek odczytał sprawozdanie i 
jednocześnie wyraził zgodność sprawozdań Zarządu ze stanem faktycznym. Komisja 
Rewizyjna zgłosiła uwagę potrzeby publikowania sprawozdań z posiedzeń zarządu na stronie 
PSKL.  
 
W pkt. 8 i 9  jednomyślnie zatwierdzono sprawozdania. 

W pkt. 10 Zarząd przedstawił propozycję uchwały wynikającej z przyjęcia uchwały Walnego 
Zebrania z 2021 zobowiązującej zarząd do wprowadzenia obniżonych opłat dla nowych 
członków przystępujących do rywalizacji na koniec sezonu. Po dyskusji i poprawkach 
Zebranie zatwierdziło treść uchwały: 
 

„Uchwała Walnego Zebrania nr 1 z dnia 26.08.2022r. 

 

Wysokość rocznej składki członkowskiej dla nowych członków Stowarzyszenia, 

którzy spełniają następujące warunki: 

 
1. Nigdy wcześniej nie startowali w klasie Laser/ILCA oraz nie byli członkami PSKL. 
2. Są zawodnikami, co najwyżej kategorii wiekowej junior młodszy. 
3. Rozpoczynają rywalizację sportową lub zmieniają klasę na Laser/ILCA przechodząc z klas 

konkurencji młodzik i juniora młodszego w danym roku kalendarzowym. 
4. Przystąpią do Stowarzyszenia składając deklarację członkowską i opłacą wpisowe nie 

wcześniej niż 01 września w danym roku kalendarzowym. 

 

za rok, w którym przystąpili do Stowarzyszenia będzie wynosiła 0zł (słownie zero złotych 

00/100).  

 

Głosowanie ZA 10; PRZECIEW 0; WSTRZYMUJĄCY SIĘ 1. 

Uchwała wchodzi z dniem jej zatwierdzenia”. 

 
 
W pkt.11 rozmawiano o propozycjach nadania statusu członków honorowych. Sprawę 
odłożono do kolejnego Walnego Zebrania.   
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Przy braku dalszych wolnych wniosków i wyczerpaniu kolejnych punktów porządku obrad 
Przewodniczący zgromadzenia zamknął obrady zgodnie z jego porządkiem. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY                               SEKRETARZ

                                                                                         

 

JERZY JODŁOWSKI                                  BARTŁOMIEJ SZOTYŃSKI 

 

 

Załącznik 

 

1. Lista obecności 

2. Regulamin obrad 

3. Bilans za 2021 r. 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

 


